Comissão Interna de dn
Prevenção de Acidentes.

EDITAL Nº 003/2013.

Composição da mesa receptora e escrutinadora.

O Presidente da Comissão Eleitoral designado a conduzir as eleições para a escolha
dos representantes da Comissão Interna de Prevenção de Acidentes da UNIPLAC -
Universidade do Planalto Catarinense, conforme previsto no item 6.1 do edital nº
01/2013, de 06 de Junho de 2013, torna público a nominata dos membros que irão
compôr a mesa receptora e escrutinadora:

MESA RECEPTORA

Horário: das 08h às 12h.

Presidente de mesa: JULIANA DE OLIVERA

1º Mesário: EMILY DIULIA OLIVEIRA

2º Mesário: CRISTIANE DEITOS

MESA RECEPTORA

Horário: das 13h30 às 17h30

Presidente de mesa: ELIANE DEITOS

1º Mesário: ANALIA MARIA RODRIGUES DO PRADO ANDRADE

2º Mesário: JULIANA MATTOS DE FREITAS

A comissão resolve que, os membros citados não poderão apresentar substitutos, pois
estarão em horário normal de expediente, salvo os casos de atestados médicos.

Lages SC, 31 de julho de 2013.

________________________________

Diretora Executiva